Forfatter: Kierkegaard, Søren

Titel: Udrag fra Jurnalen CC

Citation: Kierkegaard, Søren: "Søren Kierkegaards Skrifter, Bd. 17", i Kierkegaard, Søren: *Søren Kierkegaards Skrifter, Bd. 17*, udg. af Niels Jørgen Cappelørn; Joakim Garff; Jette Knudsen; Johnny Kondrup; Alastair McKinnon, Søren Kierkegaard Forskningscenteret 2000 , s. 8v. Onlineudgave fra Søren Kierkegaards Skrifter:
<https://tekster.kb.dk/text/sks-cc-txt-shoot-ide716a200-eed3-4b1c-963b-f1bf1fcff9c1.pdf> (tilgået 24. juli 2024)

Anvendt udgave: Søren Kierkegaards Skrifter, Bd. 17

Ophavsret: Materialet er dedikeret til public domain. Husk dog altid at kreditere ophavsmanden.
[Læs CC0-erklæringen](#)

Gratias ago Deo meo in omni mea vestrum memoria,
semper in omnibus precibus meis super vos omnes –
cum lætitia imprecans – ob participationem vestram
in evangelium a primo die usque ad nunc hoc ipsum
persuasus, qui incepit in vobis bene factum,
perfecturum eundem ad diem usque Jesu Chr.: Ut
justum est me hoc sentire super vos omnes,
propterea quod habeo vos in corde meo, in vinculis
meis, nec non in evangelio et defendendo et
confirmando, omnes vos mecum participes gratiæ
Testis enim meus est Deus, quomodo desidero vos
omnes in visceribus Jesu Chr. Atque hoc insuper rogo,
ut amor vester magis atque magis abundet in
cognitione atque omni perceptione, ut vos diversa
exploreatis, ut sitis integri et inculpati ad diem Christi,
impleti fructu justitiæ qui est per Jesum Chr: in
gloriam et laudem Dei. –